Загальні дані ( початок)
Документи, що додаються
05/25 - ЕО.С Специфікація обладнання, виробів і матеріалів
Загальні вказівки
Електротехнічною частиною робочої документації "Капітальний ремонт підвальних приміщень під
улаштування найпростішого укриття Академічного ліцею №3 Обухівської міської ради Київсько області, за
адресою: вул. Миру, 12 м. Обухів, Київська область" (Коригування) передбачається електропостачання,
електрообладнання, внутрішнє електроосвітлення.

: 9
 00
0 m
m
15
00
1.1
1.2
1.3
1.5
1.4
1.1
В комплект заземлювача входить:
1. Стержень заземлення 1.5 м арт. G-16/1 - 2 шт для G-16/30
2. Муфта з'єднувальна арт. G-16/2 - 1 шт для G-16/30
3. Наконечник для стержня ∅16 мм арт. G-16/3 - 1 шт;
4. Забивний гвинт для стержня ∅16 мм арт. G-16/4 - 1 шт;
5. Ударна муфта для стержня ∅16 мм арт. G-16/5 - 1 шт;
6. Злучник для приєднання дроту/смуги арт. C-046 - 1 шт.
від контрольного
з'єднання
~3

1.1
1.2
1.3
місце болтового
з'єднання обмотати
антикорозійною стрічкою
1.1
1.2
4 1.6
1.5
1.4
5
1.6
№ Назва Артикул
1 Комплект стержневого уземлювача ∅16 мм
G-16/30�  L=3,0 м
G-16/45�  L=4,5 м
G-16/60�  L=6,0 м
G-16/�0�  L=�,0 м
1.1 - G-16/1 стержень уземлення ∅16мм L=1500
1.2 - G-16/2 муфта з'єднувальна для стержня ∅16мм
1.3 - G-16/3 наконечник для стержня ∅16мм
1.4 - G-16/4 забивний гвинт для стержня ∅16мм
1.5 - G-16/5 ударна муфта для стержня ∅16мм
1.6 - C-046 злучник для стержня та смуги